



ЗАКОН

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 2.11 ЗАКОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Белгородской областной Думой 26 октября 2017 года

Статья 1

Внести в статью 2.11 закона Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области» (Сборник нормативных правовых актов Белгородской области, 2002, № 40, № 41, № 42; 2003, № 51, № 52; 2004, № 57 (часть I), № 60; 2005, № 66, № 69, № 70, № 72, № 74 (часть I); 2006, № 80, № 87; 2007, № 96, № 103, № 107 (часть I), № 112 (часть I), № 117, № 1 (119); 2008, № 6 (124), № 7 (125), № 11 (129), № 21 (139); Белгородские известия, 2009, 4 марта, 20 марта, 15 июля, 19 декабря, 23 декабря; 2010, 13 апреля, 28 мая, 28 июля; 2011, 15 марта, 20 июля, 16 ноября, 13 декабря; 2012, 11 января, 13 марта, 22 июня, 17 июля, 13 октября, 25 декабря; 2013, 1 марта, 9 апреля, 16 апреля, 18 мая, 4 июня, 10 октября, 7 декабря; 2014, 11 января, 18 марта, 6 мая, 22 июля, 2 августа, 15 октября, 8 ноября, 9 декабря; 2015, 3 марта, 7 апреля, 6 мая, 16 июня, 23 июня; 2016, 3 марта, 5 апреля, 9 июля, 10 ноября; 2017, 14 января, 4 марта, 11 марта) следующие изменения:

1) в части 1 слова «двух тысяч рублей» заменить словами «трёх тысяч рублей», слова «десяти тысяч рублей» заменить словами «пятнадцати тысяч рублей», слова «восемидесяти тысяч рублей» заменить словами «ста тысяч рублей»;

2) в части 2 слова «двадцати тысяч рублей» заменить словами «двадцати пяти тысяч рублей», слова «двухсот тысяч рублей» заменить словами «двухсот двадцати тысяч рублей».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу с 1 января 2021 года.

Губернатор
Белгородской области

г. Белгород

« 31 » октября 2017 года

№ 184



Е.С. Савченко